Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

"Образовательный центр" с.Съезжее муниципального района Богатовский

Самарской области

(наименование организации)

 Номер

документа
Дата составления

 96/11  29.08.2022

ПРИКАЗ

«Об утверждении Перечня функций,

при реализации которых наиболее вероятно возникновении коррупции

и должностей с коррупционными рисками в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее»

      В целях реализации действующего законодательства по противодействию коррупции

и с целью предотвращения коррупционных рисков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень функций ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее, при

реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции.

2. Утвердить прилагаемый перечень должностей, замещение которых связано с

     коррупционными рисками.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор школы     М.Г.Шишканова

  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

                                                                                         Утвержден приказом директора

                                                                                ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее

                                                                                            от 29.08.22 г.

                                               приказ №

Перечень должностей ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее

1. Директор

2. Главный бухгалтер

3. Заместитель директора по учебно - воспитательной работе

4. Заведующий хозяйством

5. Учитель

6.   Библиотекарь

                                                                                         Утвержден приказом директора

                                                                                ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее

                                                                                            от 11.01.2021 № 02/12

Перечень функций ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее, при реализации которых

наиболее вероятно возникновение коррупции

1. Материально-техническое обеспечение образовательной деятельности,

оборудование помещений.

2. Осуществление закупок товаров, работ, услуг.

3. Распределение средств, полученных от приносящей доход деятельности.

4. Получение и выдача бланков строгой отчетности.

5. Проведение промежуточной аттестации обучающихся.

6. Прием обучающихся в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Съезжее

	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-04-27T09:56:17+0400
	Шишканова М. Г.
	Я являюсь автором этого документа